



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Lars Kruse Lægeholding ApS

Industrivej 3, 6230 Rødekro

CVR-nr. 32 77 37 61

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/11 2015

Lars Preben Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Kruse Lægeholding ApS Industrivej 3 6230 Rødekro CVR-nr.: 32 77 37 61 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Kruse
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Kreditbanken A/S
Associeret virksomhed	Lægehuset Rødekro, alment praktiserende læger ApS, Rødekro

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2014/15 er afsluttet med et overskud på kr. 552.173 mod et overskud i 2013/14 på kr. 482.429. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2015 kr. 973.656.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttotab	-8.696	-10.889
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	567.274	501.672
Andre finansielle indtægter	139	1.287
Øvrige finansielle omkostninger	-6.544	-9.641
Årets resultat	552.173	482.429
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.274	1.672
Udbytte for regnskabsåret	540.000	550.000
Disponeret fra overført resultat	-5.101	-69.243
Disponeret i alt	552.173	482.429

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	947.296	930.021
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>947.296</u>	<u>930.021</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>947.296</u>	<u>930.021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.023	983
Andre tilgodehavender	5.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.023</u>	<u>983</u>
Likvide beholdninger	<u>125.624</u>	<u>132.004</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>131.647</u>	<u>132.987</u>
Aktiver i alt	<u>1.078.943</u>	<u>1.063.008</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	306.971	289.696
4 Overført resultat	1.685	6.786
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>540.000</u>	<u>550.000</u>
Egenkapital i alt	<u>973.656</u>	<u>971.482</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	<u>97.787</u>	<u>84.026</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.287</u>	<u>91.526</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>105.287</u>	<u>91.526</u>
Passiver i alt	<u>1.078.943</u>	<u>1.063.008</u>

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2014	640.325	640.325
Kostpris 30. juni 2015	640.325	640.325
Opskrivninger 1. juli 2014	289.697	329.349
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-41.325
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	567.274	501.672
Udbytte	-550.000	-500.000
Opskrivninger 30. juni 2015	306.971	289.696
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	947.296	930.021
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lægehuset Rødekro, alment praktiserende læger ApS	Rødekro	25 %
2. Anpartskapital		
Anpartskapital, primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for nettoopskrivning, primo	289.697	329.349
Resultatandel	17.274	1.672
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-41.325
	306.971	289.696
4. Overført resultat		
Overført overskud eller underskud, primo	6.786	76.029
Årets overførte overskud eller underskud	-5.101	-69.243
	1.685	6.786

Noter

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>540.000</u>	<u>550.000</u>
	<u>540.000</u>	<u>550.000</u>